
1) Pro zjednodušení zápisu se akademické tituly účastníků a účastnic neuvádějí 

Zápis ze schůze výboru SPG 

Přítomni 1):  

▪ Linda Harwot 

▪ Zdeněk Hojný 

▪ Bohuslava Horáková 

▪ Michal Hruška 

▪ Christian Kazmirowski 

▪ Martina Kubíková 

Termín konání:  čtvrtek, 12.10.2023 

Místo konání: Sborovna GDK, 15.30 h – 17.45 h 

 

Schůze výboru SPG měla jako hlavní bod projednání návrhu nového znění stanov SPG. Úprava 

stávajících stanov z roku 2015 byla shledána jako nevyhovující, protože neodpovídá ani současné 

legislativě ani potřebám spolku.  

Dříve než se výbor začal věnovat stanovám, informovala pí. Kubíková o některých aktualitách ve škole: 

- Nastoupil nový školník, p. David Včeliš. Bydlí s rodinou v bytu k tomu určenému; 

- Z důvodu očekávaného narození dítěte stávající ekonomky GDK nastoupila jako nová 

ekonomka pí. Iveta Kozáková; 

- Velkým problémem pro každodenní provoz školy je nedokončená rekonstrukce vstupního 

vestibulu. Původně dohodnutý termín (konec srpna) byl nejdříve prodloužen do konce září, ani 

do termínu konání schůze výboru SPG však práce hotové nebyly.  

Následně členové výboru prodiskutovali návrh nových stanov, které Michal Hruška pečlivě připravil, za 

co mu členové výboru poděkovali. Byl s dostatečným předstihem všem členům výboru rozeslán, takže 

měli všichni dostatek času, aby si přichystali své dotazy a připomínky.  

V průběhu diskuze byly Michalem Hruškou zodpovězeny četné dotazy členů k navrženému textu, 

postupně se podařilo najit shodu ve všech formulacích stanov, které budou po korektuře a schválení 

finálního znění prostřednictvím emailové komunikace zveřejněny na webu školy, aby se rodiče mohli 

s nimi seznámit před plenárním zasedáním (23.11.2023). 

Zápis provedl: Christian Kazmirowski 


